05/2022 – Pregão Eletrônico nº. 01/2022 
Contratante: CÂMARA MUNICIPAL DE LONDRINA 
Contratada: PNEUS COMERCIO DE PNEUS EIRELI 
CNPJ: 06.880.642/0001-09 
Objeto: Registro de preços para eventual aquisição de pneus para os veículos da Câmara Municipal de Londrina. 
Valor total: R$ 4.832,00 (quatro mil oitocentos e trinta e dois reais) 
Data da Assinatura: 25 de janeiro de 2022. 
Vigência: 12 meses, a contar de sua publicação em Jornal Oficial. 

APOSTILAMENTO 10 CONTRATO Nº SMGP- 0015/2020 
PROCESSO ADMINISTRATIVO LICITATÓRIO N°: PAL/SMGP-0983/2019 
MODALIDADE/Nº: PG/SMGP-0332/2019

[...]

"postos de combustíveis" para o fornecimento de combustíveis para o Município de Londrina. 
OBJETO DO APOSTILAMENTO: Remanejamento de cotas oriundo da Secretaria Municipal de Agricultura e Abastecimento do produto constante 
no Lote 01 Item 02, ÁLCOOL COMBUSTÍVEL (ETANOL), no valor de R$ 15.000,00 (quinze mil reais) para Secretaria Municipal de Assistência 
Social. O remanejamento foi formalizado através do Décimo Termo de Apostilamento ao Contrato SMGP-0015/2020. 
PROCESSO SEI Nº: 19.025.007879/2022-84 
DATA DE ASSINATURA: 31/01/2022 
O apostilamento estará, na íntegra, disponível no site do Município de Londrina.

[...]

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Inciso XIII, do art.  24, da Lei Federal nº 8.666/93. 
OBJETO: Prestação de serviços para a estruturação e transformação digital dos empreendedores e empresários de Londrina, conforme cronograma 
definido no Plano de Trabalho. 
VALOR: R$ 299.900,00 (duzentos e noventa e nove mil, novecentos reais). 
PRAZO DE EXECUÇÃO: O prazo de execução do objeto a ser contratado é de 05 (cinco) meses, contados da data da ordem de serviço. 
CONTRATADA: SERVIÇO DE APOIO AS MICRO E PEQUENAS EMPRESAS DO PARANÁ - SEBRAE/PR - CNPJ: 75.110.585/0001-00. 

QUINTO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº SMGP- 0211/2019